D.Lgs 81/2008, è responsabile dell’organizzazione complessiva della sicurezza 

nei Centri di Lavorazione e provvede per tutti gli adempimenti previsti per 

legge. 

c. La Ditta si impegna a garantire all’A.T.C. apposita fidejussione stabilita in € 

2.500,00 (duemilacinquecento/00) (vedi Art.5 comma f) da presentare all’atto 

della sottoscrizione della presente convenzione e che si allega alla presente. 

Art. 5  

Valutazione economica delle carcasse e modalità di pagamento 

a. Le parti convengono che il prezzo di conferimento delle carni è fissato in